Conforme resultado da Dispensa Eletrônica, HOMOLOGA a contratação da empresa 
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.383.196/0001-92, vencedora do Lote 04 – 04 unidades de Cartucho de Tinta 
Colorido HP 662XL Original, pelo valor unitário de R$ 188,00 (cento e oitenta e oito 
reais); Lote 11 – 02 unidades de Cartucho de Toner Original Brother TN-439, na cor: 
Preto (TN-439BK), pelo valor unitário de R$ 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais); 
Lote 12 – 02 unidades de Cartucho de Toner Original Brother TN-439, na cor: Ciano 
(TN-439C), pelo valor unitário de R$ 978,00 (novecentos e setenta e oito reais); Lote 13 
– 02 unidades de Cartucho de Toner Original Brother TN-439, na cor: Magenta (TN-
439M), pelo valor unitário de R$ 978,00 (novecentos e setenta e oito reais); Lote 14 – 
02 unidades de Cartucho de Toner Original Brother TN-439, na cor: Amarelo (TN-439Y), 
pelo valor unitário de R$ 978,00 (novecentos e setenta e oito reais); neste ato 
representada por Paulo Ricardo Consul Soares – Sócio Administrador, inscrito no CPF 
sob nº 295.XXX.XXX-00. 

Ressalta-se que o processo foi conduzido por meio de disputa eletrônica 
de preços na Plataforma BLL (www.bll.org.br), onde se encontram registrados todos os